
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/263/17 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/184/16 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 12 lipca 2016r. w sprawie 

regulaminu udzielania wsparcia materialnego uczniom w ramach Lokalnego programu wyrównywania 

szans edukacyjnych "Bilet+" dla dzieci i młodzieży Gminy Miejskiej Lubin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r, poz. 1948, ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1943) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dotychczasową treść § 12 Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XX/184/16 Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 12 lipca 2016 r. w sprawie regulaminu udzielania wsparcia materialnego uczniom w ramach Lokalnego 

programu wyrównywania szans edukacyjnych „Bilet +” dla dzieci i młodzieży Gminy Miejskiej Lubin skreśla 

się, nadając nowe, następujące brzmienie: 

„§ 12. W każdym czasie Wnioskodawca może zrezygnować z uczestnictwa w Programie składając 

pisemne oświadczenie. Rezygnacja z uczestnictwa jest skuteczna od kolejnego miesiąca. 

W wyjątkowych sytuacjach, gdy pozyskanie oświadczenia o rezygnacji z Programu nie jest możliwe, 

osobą upoważnioną do złożenia stosownego oświadczenia jest Dyrektor szkoły.”. 

2. Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XX/184/16 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 12 lipca 

2016 r. w sprawie regulaminu udzielania wsparcia materialnego uczniom w ramach Lokalnego programu 

wyrównywania szans edukacyjnych „Bilet +” dla dzieci i młodzieży Gminy Miejskiej Lubin otrzymuje 

brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XX/184/16 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 12 lipca 

2016 r. w sprawie regulaminu udzielania wsparcia materialnego uczniom w ramach Lokalnego programu 

wyrównywania szans edukacyjnych „Bilet +” dla dzieci i młodzieży Gminy Miejskiej Lubin otrzymuje 

brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Potocka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2926



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Lubinie  

nr XXIX/263/17 z dnia 13 czerwca 2017 r. 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2926



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Lubinie  

nr XXIX/263/17 z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2926


		2017-06-23T12:30:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




